
PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ‒ PSPG/JIPA 2026/1
EDITAL

EDITAL Nº 197/2025/JIPA - CGAB/IFRO - PÓS-
GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA

CAMPUS JI-PARANÁ
RELATÓRIO

Resultado PRELIMINAR
CURSO

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento e Gestão Estratégica na Rede Federal de
Educação

TIPO

ESPECIALIZAÇÃO
MODALIDADE

ENSINO A DISTÂNCIA -
EaD

TURNO

ENSINO A DISTÂNCIA –
EaD

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota

1 312286 ANGELINA MARIA DE OLIVEIRA LICORIO 32.60 100.00 63.00 0.00 0.00 0.00 27/03/1962 Pos-AC

2 312281 SARA DO NASCIMENTO FREITAS 31.20 100.00 56.00 0.00 0.00 0.00 05/04/1969 Pos-AC

3 312194 SHIRLENE ALVES RODRIGUES SANCH 30.60 100.00 53.00 0.00 0.00 0.00 01/01/1972 Pos-AC

4 312231 FRANCISCO DA SILVA SOUSA 30.60 100.00 53.00 0.00 0.00 0.00 12/10/1972 Pos-AC

5 312235 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA 30.40 100.00 52.00 0.00 0.00 0.00 17/03/1973 Pos-
Preto
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6 312220 MICHAEL NELSON DOS SANTOS GONçALVES 30.20 100.00 51.00 0.00 0.00 0.00 04/06/1974 Pos-
Pardo

7 312191 CLINGER RODRIGO ROSA 29.60 100.00 48.00 0.00 0.00 0.00 20/07/1977 Pos-
Pardo

8 312271 FLáVIA RODRIGUES DE ARAúJO DURãES 29.40 100.00 47.00 0.00 0.00 0.00 28/10/1978 Pos-AC

9 312232 THAíZE FERREIRA DA LUZ 29.20 100.00 46.00 0.00 0.00 0.00 14/09/1979 Pos-AC

10 312221 UBALDO ANTONIO DE BRITO FILHO 29.00 100.00 45.00 0.00 0.00 0.00 06/11/1980 Pos-AC

11 312262 DAVID GONçAVLES TEIXEIRA 28.80 100.00 44.00 0.00 0.00 0.00 08/12/1981 Pos-AC

12 312263 JOYCE BESERRA VERAS 28.60 100.00 43.00 0.00 0.00 0.00 26/02/1982 Pos-AC

13 312233 HELIZANDRA SIMONETI BIANCHINI ROMANHOLO 28.60 100.00 43.00 0.00 0.00 0.00 07/04/1982 Pos-AC

14 312297 MARCO ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE 28.40 100.00 42.00 0.00 0.00 0.00 14/03/1983 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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15 312228 CÂNDIDA DÉBORA PINTO MARQUES 28.40 100.00 42.00 0.00 0.00 0.00 22/07/1983 Pos-AC

16 312309 MARIA DORIANA FERREIRA COLARES 28.40 100.00 42.00 0.00 0.00 0.00 10/09/1983 Pos-AC

17 312307 LILIANE FERREIRA LIMA 28.20 100.00 41.00 0.00 0.00 0.00 23/05/1984 Pos-
Pardo

18 312234 IZABEL CAVALCANTE DE FREITAS 28.20 100.00 41.00 0.00 0.00 0.00 04/07/1984 Pos-
Pardo

19 312216 ALEX SANDRO SOUZA DA SILVA 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 03/01/1985 Pos-AC

20 312304 MAURICIO MASSAHIRO NISHIHATA 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 09/03/1985 Pos-AC

21 312250 MONICE ALVES GARCIA 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 30/07/1985 Pos-AC

22 312198 ALEX ISIDORO 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 17/10/1985 Pos-
Preto

Pos-AC

#
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Insc. Nome Completo

Média
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Média
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de
Serviço
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23 312303 NIRALDO MUNIZ DE SOUSA 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 03/12/1985 Pos-
Pardo

24 312274 FRANCIELE NOGUEIRA DOS SANTOS 27.80 100.00 39.00 0.00 0.00 0.00 29/09/1986 Pos-
Pardo

25 312292 CARMEM BARBOSA BARRETO 27.80 100.00 39.00 0.00 0.00 0.00 09/01/1987 Pos-
Pardo

26 312226 ELEUZA VIEIRA DOS SANTOS 27.40 100.00 37.00 0.00 0.00 0.00 12/07/1988 Pos-
Preto

27 312230 KéLITA PRESTES DA LAPA 27.40 100.00 37.00 0.00 0.00 0.00 13/08/1988 Pos-AC

28 312195 JOSE DE FATIMA SILVA FILHO 27.40 100.00 37.00 0.00 0.00 0.00 30/09/1988 Pos-AC

29 312204 FABRíCIO GURKEWICZ FERREIRA 27.20 100.00 36.00 0.00 0.00 0.00 19/07/1989 Pos-AC

30 312287 EDUARDO ARAUJO DE SOUSA 27.20 100.00 36.00 0.00 0.00 0.00 14/12/1989 Pos-AC

Pos-AC

#
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Média
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Média
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31 312266 LEANDRO DA SILVA ROCHA 27.00 100.00 35.00 0.00 0.00 0.00 02/04/1990 Pos-
Preto

32 312280 THIAGO MACEDO SANTANA 27.00 100.00 35.00 0.00 0.00 0.00 30/10/1990 Pos-
Pardo

33 312299 VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 26.80 100.00 34.00 0.00 0.00 0.00 22/10/1991 Pos-
Pardo

34 312265 MARIA RITA BERTO DE OLIVEIRA 26.80 80.00 54.00 0.00 0.00 0.00 29/06/1971 Pos-
Preto

35 312273 RENATA GARCIA CARNEIRO 26.40 100.00 32.00 0.00 0.00 0.00 15/05/1992 Pos-AC

36 312284 GISELLY JUCHNIEVSKI DE OLIVEIRA 26.40 100.00 32.00 0.00 0.00 0.00 25/09/1993 Pos-AC

37 312208 TCHALLYSON MATIAS DA COSTA 26.20 100.00 31.00 0.00 0.00 0.00 04/03/1994 Pos-AC

Pos-AC
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38 312276 CICERO FELIX DA SILVA 26.20 100.00 31.00 0.00 0.00 0.00 20/05/1994 Pos-
Preto

39 312264 VITóRIA DE SOUSA ALMEIDA 26.00 100.00 30.00 0.00 0.00 0.00 04/04/1995 Pos-
Pardo

40 312200 LUAN JOHN NEGREIROS FERNANDES 26.00 100.00 30.00 0.00 0.00 0.00 06/12/1995 Pos-
Pardo

41 312306 ELAINE OLIVEIRA COSTA DE CARVALHO 26.00 80.00 50.00 0.00 0.00 0.00 30/12/1975 Pos-AC

42 312239 JANNEENE BRUM GUIMARãES 25.80 100.00 29.00 0.00 0.00 0.00 02/02/1996 Pos-
PCD

43 312193 URIAS DE SOUSA MATOS JUNIOR 25.80 100.00 29.00 0.00 0.00 0.00 29/07/1996 Pos-AC

44 312296 JOSIMAR CAVALCANTE DA PENHA 25.80 100.00 29.00 0.00 0.00 0.00 04/11/1996 Pos-
Pardo

Pos-AC
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45 312289 MARCOS JOSé DE OLIVEIRA 25.60 100.00 28.00 0.00 0.00 0.00 01/01/1998 Pos-AC

46 312192 ANDREA GONZAGA BATISTA 25.60 80.00 48.00 0.00 0.00 0.00 24/07/1977 Pos-AC

47 312257 ANA CAROLINA SOARES DOS SANTOS 25.40 100.00 27.00 0.00 0.00 0.00 15/01/1998 Pos-AC

48 312199 OZEIAS MEIRA SANTOS DE SOUZA 25.40 100.00 27.00 0.00 0.00 0.00 12/08/1998 Pos-AC

49 312197 RAISSA FERREIRA MENDONCA 25.40 100.00 27.00 0.00 0.00 0.00 18/12/1998 Pos-AC

50 312305 FELIPE NUNES DE ASSIZ 24.80 100.00 24.00 0.00 0.00 0.00 27/05/2001 Pos-
Pardo

51 312224 GEOVANA DA COSTA OLIVEIRA 24.60 80.00 43.00 0.00 0.00 0.00 13/09/1982 Pos-AC

52 312211 FERNANDO F PINHEIRO 24.40 80.00 42.00 0.00 0.00 0.00 10/08/1983 Pos-AC

53 312255 SHEILA DE SOUZA ALVES SILVA 23.00 80.00 35.00 0.00 0.00 0.00 13/07/1990 Pos-AC

Pos-AC
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54 312290 ROMEU BOTELHO DOS SANTOS 22.80 50.00 64.00 0.00 0.00 0.00 06/10/1961 Egresso
IFRO
Pós

55 312206 CLEUZA DIOGO ANTUNES 21.80 50.00 59.00 0.00 0.00 0.00 07/11/1966 Pos-
Pardo

56 312311 ALAMIR RODRIGUES DINIZ 20.60 50.00 53.00 0.00 0.00 0.00 08/08/1972 Pos-AC

57 312310 ELAINE MARCIA SOUZA ROSA 20.60 50.00 53.00 0.00 0.00 0.00 07/10/1972 Pos-
PCD

58 312253 DIONE SANTOS DE SOUZA 20.00 80.00 20.00 0.00 0.00 0.00 15/11/1991 Pos-
Pardo

59 312294 ARIJOAN CAVALCANTE DOS SANTOS 19.80 50.00 49.00 0.00 0.00 0.00 13/05/1976 Pos-AC

60 312261 ODAIR ANTONIO BARBIZAN 19.80 50.00 49.00 0.00 0.00 0.00 11/06/1976 Pos-AC

Pos-AC

#
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Média
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61 312254 LUCCAS SOUZA OLIVEIRA 19.60 80.00 18.00 0.00 0.00 0.00 11/01/2008 Pos-
Pardo

62 312214 GILBERTO PAULINO DA SILVA 19.60 50.00 48.00 0.00 0.00 0.00 09/10/1977 Pos-AC

63 312260 CARLOS EDUARDO SANTANA AZEVEDO 19.20 50.00 46.00 0.00 0.00 0.00 08/06/1979 Pos-
Pardo

64 312291 LICIMARA DA SILVA NICOLA 19.20 50.00 46.00 0.00 0.00 0.00 11/08/1979 Pos-AC

65 312288 FABIANA ALVES DEMEU 19.20 50.00 46.00 0.00 0.00 0.00 08/09/1979 Pos-AC

66 312218 ÉRICA PATRíCIA NAVARRO. DE SOUZA 19.20 50.00 46.00 0.00 0.00 0.00 04/12/1979 Pos-AC

67 312301 LíDIA VERôNICA PERALTA 18.80 50.00 44.00 0.00 0.00 0.00 04/04/1981 Pos-AC

68 312279 SOLIMARIA PEREIRA LIMA 18.80 50.00 44.00 0.00 0.00 0.00 03/06/1981 Pos-
Preto

Pos-AC

#
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Insc. Nome Completo

Média
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Média
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69 312245 MARCILEI SERAFIM GERMANO 18.80 50.00 44.00 0.00 0.00 0.00 14/07/1981 Pos-AC

70 312285 MARINETE PERONI LOPES 18.60 50.00 43.00 0.00 0.00 0.00 04/09/1982 Pos-AC

71 312302 RUDIMAR GIORDANI JUNIOR 18.40 50.00 42.00 0.00 0.00 0.00 19/10/1984 Egresso
IFRO
Pós

72 312236 MIRIAN DE OLIVEIRA BERTOTTI 18.00 50.00 40.00 0.00 0.00 0.00 22/06/1985 Pos-AC

73 312210 ANDREIA CORREIA DE SOUZA 18.00 50.00 40.00 0.00 0.00 0.00 22/07/1985 Pos-AC

74 312207 VALéRIO MAGALHãES LOPES 18.00 50.00 40.00 0.00 0.00 0.00 04/11/1985 Egresso
IFRO
Pós

75 312293 ADRIANA PACHECO FARIA 17.80 50.00 39.00 0.00 0.00 0.00 16/01/1986 Pos-AC

76 312246 WILLIANS DE PAULA PEREIRA 17.80 50.00 39.00 0.00 0.00 0.00 25/01/1986 Pos-AC

Pos-AC

#
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Insc. Nome Completo

Média
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Média
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77 312272 GUSTAVO MELAZI GIRARDI 17.80 50.00 39.00 0.00 0.00 0.00 13/03/1986 Pos-AC

78 312282 SAMUEL DOS SANTOS JUNIO 17.60 50.00 38.00 0.00 0.00 0.00 26/10/1987 Pos-AC

79 312248 ANDRE BONIFACIO BALLASCHK 17.20 50.00 36.00 0.00 0.00 0.00 18/08/1989 Pos-AC

80 312298 LUCIANA SEMEÃO DA SILVA 17.20 50.00 36.00 0.00 0.00 0.00 30/11/1989 Egresso
IFRO
Pós

81 312223 DENISE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 16.40 50.00 32.00 0.00 0.00 0.00 21/04/1993 Pos-AC

82 312209 CLEWERSON SILVA FARIA 16.20 30.00 51.00 0.00 0.00 0.00 22/07/1974 Pos-AC

83 312203 ELLEN VIEIRA PACíFICO 16.00 30.00 50.00 0.00 0.00 0.00 19/01/1975 Pos-AC

84 312229 JOSE CARLOS RODRIGUES 16.00 30.00 50.00 0.00 0.00 0.00 19/03/1975 Pos-AC

85 312249 JOELSON DIAS DA SILVA 15.80 30.00 49.00 0.00 0.00 0.00 15/11/1976 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
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de
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-.-.-.
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(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 13 de Janeiro de 2026 - 10:57 Página 11 de 25



86 312270 MARCIO RODRIGUES MIRANDA 15.60 30.00 48.00 0.00 0.00 0.00 08/01/1978 Pos-
Pardo

87 312277 CARLOS JOSé RIBEIRO 15.20 30.00 46.00 0.00 0.00 0.00 26/12/1979 Pos-
Pardo

88 312215 MARIA IVANILSE CALDERON RIBEIRO 15.00 30.00 45.00 0.00 0.00 0.00 17/08/1980 Pos-AC

89 312243 JOSé FABIO XAVIER 15.00 30.00 45.00 0.00 0.00 0.00 16/11/1980 Pos-
Pardo

90 312259 SIMONE AGUIAR DA SILVA 14.80 30.00 44.00 0.00 0.00 0.00 03/02/1981 Pos-AC

91 312227 SôNIA CARLA GRAVENA CâNDIDO DA SILVA 14.60 30.00 43.00 0.00 0.00 0.00 04/08/1982 Pos-AC

92 312300 JANAINA KELLY LEITE CHAVES 14.40 30.00 42.00 0.00 0.00 0.00 09/01/1984 Pos-AC

93 312196 VIVIANE CRISTINA CAMELO 14.20 30.00 41.00 0.00 0.00 0.00 15/04/1984 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Tempo

de
Serviço
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94 312295 ANDRE RODRIGUES RIBEIRO 14.00 30.00 40.00 0.00 0.00 0.00 21/03/1985 Pos-AC

95 312283 EDILENE SILVA PEREIRA 14.00 30.00 40.00 0.00 0.00 0.00 06/10/1985 Pos-AC

96 312278 DAMARIS SUELEN NASCIMENTO 13.80 30.00 39.00 0.00 0.00 0.00 21/03/1986 Pos-AC

97 312225 JOãO COUTINHO JUNIOR 13.60 20.00 48.00 0.00 0.00 0.00 30/09/1977 Pos-
Pardo

98 312275 CARLOS DRUMOND DO NASCIMENTO MORAIS 13.40 30.00 37.00 0.00 0.00 0.00 22/02/1988 Pos-
Pardo

99 312240 FERNANDA LéIA BATISTA SOUZA ESTEVãO 13.20 30.00 36.00 0.00 0.00 0.00 10/05/1989 Pos-
Pardo

100 312212 CAMILA BUDIM LOPES 13.20 30.00 36.00 0.00 0.00 0.00 07/11/1989 Pos-AC

101 312252 REGIANE PANDOLFO MARMENTINI 13.00 30.00 35.00 0.00 0.00 0.00 17/02/1990 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
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de
Serviço
no IFRO
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Média
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-.-.-.
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102 312213 RUTE WITTER FRANCO 13.00 30.00 35.00 0.00 0.00 0.00 05/08/1990 Pos-AC

103 312247 FAGNER SOUZA TEIXEIRA 13.00 30.00 35.00 0.00 0.00 0.00 15/10/1990 Pos-AC

104 312251 ALANA MARA KOLLN 13.00 30.00 35.00 0.00 0.00 0.00 06/12/1990 Pos-AC

105 312201 WANDERSON ROGER AZEVEDO DIAS 13.00 20.00 45.00 0.00 0.00 0.00 31/10/1980 Pos-AC

106 312308 ELANE CRISTINA CAMILO DE SOUZA 12.80 20.00 44.00 0.00 0.00 0.00 28/10/1981 Pos-AC

107 312269 EMERSON FAUSTINO 12.40 30.00 32.00 0.00 0.00 0.00 18/05/1993 Pos-AC

108 312242 GLEIIANE CARVALHO SOUSA 12.40 30.00 32.00 0.00 0.00 0.00 04/07/1993 Pos-
Pardo

109 312238 SAMIA DA SILVA FROTA 12.20 20.00 41.00 0.00 0.00 0.00 06/01/1984 Pos-
Pardo

110 312241 ANA KARINA NICOLA GERVáSIO 12.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 23/11/1995 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
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de
Serviço
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Média
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-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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111 312258 JAQUELINE VIEIRA DE OLIVEIRA 12.00 20.00 40.00 0.00 0.00 0.00 06/06/1985 Pos-AC

112 312222 BRíGIDA HELEN GOMES DE OLIVEIRA MOURA 11.80 30.00 29.00 0.00 0.00 0.00 03/03/1996 Pos-AC

113 312256 ELAINE LIMA DA FONSECA 11.80 20.00 39.00 0.00 0.00 0.00 06/04/1986 Pos-AC

114 312217 KAYENA DELAIX ZAQUEO 11.60 20.00 38.00 0.00 0.00 0.00 26/03/1987 Pos-AC

115 312268 JOMEL FRANCISCO DOS SANTOS 11.40 20.00 37.00 0.00 0.00 0.00 27/05/1988 Pos-AC

116 312267 TAMIRES SILVA ARAÚJO 11.40 20.00 37.00 0.00 0.00 0.00 30/08/1988 Pos-AC

117 312219 LUCIANA BANDEIRA DE SOUZA 11.20 20.00 36.00 0.00 0.00 0.00 04/08/1989 Pos-AC

118 312202 HENDY BARBOSA SANTOS 11.00 20.00 35.00 0.00 0.00 0.00 20/05/1990 Pos-
Preto

119 312244 GABRIEL TENORIO DOS SANTOS 10.20 20.00 31.00 0.00 0.00 0.00 07/12/1994 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
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Média
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120 312205 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 9.60 20.00 28.00 0.00 0.00 0.00 17/05/1997 Pos-
Pardo

121 312237 FERNANDA BEATRIZ TAVARES GOMES 4.80 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 15/07/2001 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota

Pos-Indígena

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.-

Dt.
Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota

1 312290 ROMEU BOTELHO DOS SANTOS 22.80 50.00 64.00 0.00 0.00 0.00 06/10/1961 Egresso
IFRO
Pós

2 312302 RUDIMAR GIORDANI JUNIOR 18.40 50.00 42.00 0.00 0.00 0.00 19/10/1984 Egresso
IFRO
Pós

3 312207 VALéRIO MAGALHãES LOPES 18.00 50.00 40.00 0.00 0.00 0.00 04/11/1985 Egresso
IFRO
Pós

4 312298 LUCIANA SEMEÃO DA SILVA 17.20 50.00 36.00 0.00 0.00 0.00 30/11/1989 Egresso
IFRO
Pós
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Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota

1 312235 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA 30.40 100.00 52.00 0.00 0.00 0.00 17/03/1973 Pos-
Preto

2 312198 ALEX ISIDORO 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 17/10/1985 Pos-
Preto

3 312226 ELEUZA VIEIRA DOS SANTOS 27.40 100.00 37.00 0.00 0.00 0.00 12/07/1988 Pos-
Preto

4 312266 LEANDRO DA SILVA ROCHA 27.00 100.00 35.00 0.00 0.00 0.00 02/04/1990 Pos-
Preto

5 312265 MARIA RITA BERTO DE OLIVEIRA 26.80 80.00 54.00 0.00 0.00 0.00 29/06/1971 Pos-
Preto

6 312276 CICERO FELIX DA SILVA 26.20 100.00 31.00 0.00 0.00 0.00 20/05/1994 Pos-
Preto
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7 312279 SOLIMARIA PEREIRA LIMA 18.80 50.00 44.00 0.00 0.00 0.00 03/06/1981 Pos-
Preto

8 312202 HENDY BARBOSA SANTOS 11.00 20.00 35.00 0.00 0.00 0.00 20/05/1990 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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1 312239 JANNEENE BRUM GUIMARãES 25.80 100.00 29.00 0.00 0.00 0.00 02/02/1996 Pos-
PCD

2 312310 ELAINE MARCIA SOUZA ROSA 20.60 50.00 53.00 0.00 0.00 0.00 07/10/1972 Pos-
PCD

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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1 312220 MICHAEL NELSON DOS SANTOS GONçALVES 30.20 100.00 51.00 0.00 0.00 0.00 04/06/1974 Pos-
Pardo

2 312191 CLINGER RODRIGO ROSA 29.60 100.00 48.00 0.00 0.00 0.00 20/07/1977 Pos-
Pardo

3 312307 LILIANE FERREIRA LIMA 28.20 100.00 41.00 0.00 0.00 0.00 23/05/1984 Pos-
Pardo

4 312234 IZABEL CAVALCANTE DE FREITAS 28.20 100.00 41.00 0.00 0.00 0.00 04/07/1984 Pos-
Pardo

5 312303 NIRALDO MUNIZ DE SOUSA 28.00 100.00 40.00 0.00 0.00 0.00 03/12/1985 Pos-
Pardo

6 312274 FRANCIELE NOGUEIRA DOS SANTOS 27.80 100.00 39.00 0.00 0.00 0.00 29/09/1986 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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7 312292 CARMEM BARBOSA BARRETO 27.80 100.00 39.00 0.00 0.00 0.00 09/01/1987 Pos-
Pardo

8 312280 THIAGO MACEDO SANTANA 27.00 100.00 35.00 0.00 0.00 0.00 30/10/1990 Pos-
Pardo

9 312299 VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 26.80 100.00 34.00 0.00 0.00 0.00 22/10/1991 Pos-
Pardo

10 312264 VITóRIA DE SOUSA ALMEIDA 26.00 100.00 30.00 0.00 0.00 0.00 04/04/1995 Pos-
Pardo

11 312200 LUAN JOHN NEGREIROS FERNANDES 26.00 100.00 30.00 0.00 0.00 0.00 06/12/1995 Pos-
Pardo

12 312296 JOSIMAR CAVALCANTE DA PENHA 25.80 100.00 29.00 0.00 0.00 0.00 04/11/1996 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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13 312305 FELIPE NUNES DE ASSIZ 24.80 100.00 24.00 0.00 0.00 0.00 27/05/2001 Pos-
Pardo

14 312206 CLEUZA DIOGO ANTUNES 21.80 50.00 59.00 0.00 0.00 0.00 07/11/1966 Pos-
Pardo

15 312253 DIONE SANTOS DE SOUZA 20.00 80.00 20.00 0.00 0.00 0.00 15/11/1991 Pos-
Pardo

16 312254 LUCCAS SOUZA OLIVEIRA 19.60 80.00 18.00 0.00 0.00 0.00 11/01/2008 Pos-
Pardo

17 312260 CARLOS EDUARDO SANTANA AZEVEDO 19.20 50.00 46.00 0.00 0.00 0.00 08/06/1979 Pos-
Pardo

18 312270 MARCIO RODRIGUES MIRANDA 15.60 30.00 48.00 0.00 0.00 0.00 08/01/1978 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
Idade

Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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19 312277 CARLOS JOSé RIBEIRO 15.20 30.00 46.00 0.00 0.00 0.00 26/12/1979 Pos-
Pardo

20 312243 JOSé FABIO XAVIER 15.00 30.00 45.00 0.00 0.00 0.00 16/11/1980 Pos-
Pardo

21 312225 JOãO COUTINHO JUNIOR 13.60 20.00 48.00 0.00 0.00 0.00 30/09/1977 Pos-
Pardo

22 312275 CARLOS DRUMOND DO NASCIMENTO MORAIS 13.40 30.00 37.00 0.00 0.00 0.00 22/02/1988 Pos-
Pardo

23 312240 FERNANDA LéIA BATISTA SOUZA ESTEVãO 13.20 30.00 36.00 0.00 0.00 0.00 10/05/1989 Pos-
Pardo

24 312242 GLEIIANE CARVALHO SOUSA 12.40 30.00 32.00 0.00 0.00 0.00 04/07/1993 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
no IFRO

e EAF
Colorado
do Oeste

Média
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Média
-.-.-

Média
-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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25 312238 SAMIA DA SILVA FROTA 12.20 20.00 41.00 0.00 0.00 0.00 06/01/1984 Pos-
Pardo

26 312244 GABRIEL TENORIO DOS SANTOS 10.20 20.00 31.00 0.00 0.00 0.00 07/12/1994 Pos-
Pardo

27 312205 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 9.60 20.00 28.00 0.00 0.00 0.00 17/05/1997 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Tempo

de
Serviço
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e EAF
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Média
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-.-.-.

Média
-.-.-.- Dt. Nasc Cota
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